
DIRETORIA

Nos termos do art. 20, inciso lll, § 1º, incisos l e ll,
ciência do(s) respectivo(s) Processo(s) Administrativo(s) Fiscal(is). Os contribuintes
Capital ou na agência de seu município. No prazo máximo de 15 (quinze)
inciso lll, alínea  “c”, do Decreto nº 462/87. 

 

RAZÃO SOCIAL 

A COELHO DA SILVA 

A G ARAUJO LTDA 

A L DE FARIA 

A. M. CUNHA 

ACRE FRUTAS COMERCIO E TRANSPORTE – EIRELI 

ALVES & SOUZA LTDA 

ANTONIO FERNANDES DA SILVA 26760070330 

BL PASTEIS LTDA 

CLEMILSON RIBEIRO MUGRABE 61627372253 

DANIELA FLORES CRETARO 

DRYWALL FORRO E DIVISÓRIAS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME

E A  NASCIMENTO 

E DE SOUZA BARROSO 

EPOCA IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO LTDA 

EVA G DIAS 

F A SOUZA DE AS 

F CRISTINA DA COSTA 

HONORIO E SILVA LTDA 

J A S SANTIAGO 

J R TAMARANA LTDA 

JOAO BOSCO BUBULA RIBEIRO FILHO 53098382287 

JOSE ANTONIO PEREIRA DE LIMA 02233474260 

JOSE HELIO BEZERRA JUNIOR 72260955215 

MARLENE ROSA DE JESUS 

NANCY CARDOZO VILAUBA 00079620299 

O GALDINO DE QUEIROZ 

P J DOS SANTOS FILHO 

R N A SOUSA FARHAT 

RIO BRANCO CARTUCHOS LTDA –ME 

RIO BRANCO CARTUCHOS LTDA –ME 

ROSSILENE DE OLIVEIRA ALCANTARA 

TECNOGERA-LOCACAO E TRANSFORMACAO DE ENERGIA SA 

Consta nesta Diretoria a via original devidamente assinada

 

 
GOVERNO DO ESTADO DO ACRE 

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA – DIAT 

DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO E COBRANÇA – DIAC 
  

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 33/2022 
 

, § 1º, incisos l e ll, do Decreto nº 462, de 11 de setembro de 1987, fica(m) o(s) contribuinte(s) abaixo
contribuintes deverão dirigir-se à Secretaria de Estado da Fazenda, situada à Rua Benjamin
) dias, contados da data da publicação deste edital, considerar-se-á o contribuinte intimado,

INSC. ESTADUAL CNPJ/CPF 

01.023.518/001-42 11.941.363/0001-48 

01.036.387/001-33 17.410.360/0001-64 

01.016.992/001-93 04.620.407/0001-72 

01.017.220/002-13 07.458.294/0002-20 

01.034.264/001-95 16.100.791/0001-61 

01.023.802/001-82 12.257.312/0001-64 

01.035.119/001-21 16.961.428/0001-30 

01.037.037/001-20 17.773.918/0001-76 

01.034.087/001-74 15.830.992/0001-51 

01.024.316/001-90 11.846.473/0001-20 

DRYWALL FORRO E DIVISÓRIAS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME 01.017.415/001-37 07.455.651/0001-15 

01.017.467/001-77 07.543.475/0001-73 

01.018.199/001-38 07.931.500/0001-96 

01.023.812/001-27 11.990.428/0001-45 

01.018.202/001-87 07.931.418/0001-61 

01.017.390/001-90 07.416.743/0001-96 

01.018.209/001-62 07.979.711/0001-07 

01.035.006/001-80 16.850.667/0001-13 

01.017.233/001-48 07.192.910/0001-62 

01.017.680/001-51 14.367.775/0001-04 

01.035.691/001-36 17.221.309/0001-04 

01.049.672/001-20 25.312.162/0001-96 

01.025.590/001-22 11.725.377/0001-24 

01.024.152/001-83 11.767.715/0001-90 

01.025.099/001-38 11.873.518/0001-56 

01.017.640/001-73 07.758.225/0001-50 

01.017.514/001-19 07.639.745/0001-44 

01.023.575/001-59 11.935.353/0001-08 

01.013.793/001-97 05.295.794/0001-81 

01.013.793/001-97 05.295.794/0001-81 

01.017.357/001-97 07.537.876/0001-10 

01.049.771/001-02 08.100.057/0006-89 

 
 
 
 

Rio Branco, 10 de junho de 2022. 
 
 
 
 

Israel Monteiro de Souza 
Diretor de Administração Tributária 

Consta nesta Diretoria a via original devidamente assinada 

abaixo relacionado(s) intimado(s) a tomar(em) 
Benjamin Constant, 946, bairro Centro, nesta 
intimado, conforme o disposto no art. 20, § 2º, 

Nº PROCESSO 

2020/36/07198 

2020/36/02867 

2020/36/07074 

2020/36/07082 

2020/36/02852 

2020/36/07202 

2020/36/02858 

2020/36/02875 

2020/36/02851 

2020/36/07211 

2020/36/07088 

2020/36/07089 

2020/36/07106 

2020/36/07203 

2020/36/07107 

2020/36/07086 

2020/36/07108 

2020/36/02857 

2020/36/07084 

2020/36/07095 

2020/36/02861 

2020/36/03036 

2020/36/07223 

2020/36/07206 

2020/36/07221 

2020/36/07093 

2020/36/07090 

2020/36/07199 

2020/36/02673 

2020/36/07025 

2020/36/07085 

2020/36/03037 


